

---

# Nordic Shine Service ApS

**CVR-nr.: 38876082**

Vallensbækvej 25  
2605 Brøndby

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/03/2023**

---

**Qazim Velii**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Nordic Shine Service ApS  
Vallensbækvej 25  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 38876082  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at drive servicevirksomhed indenfor rengøring.

Resultat anses for værende tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>295.310</b>	
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>295.310</b>	<b>0</b>
Andre finansielle omkostninger		-849	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>294.461</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat		-64.781	0
<b>Årets resultat</b>		<b>229.680</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	
Overført resultat		170.780	
<b>I alt</b>		<b>229.680</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Grunde og bygninger			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer			0
<b>Varebeholdninger i alt</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.548	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>97.548</b>	
Likvide beholdninger		280.656	40.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>378.204</b>	<b>40.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>378.204</b>	<b>40.000</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		170.780	
Forslag til udbytte		58.900	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>269.680</b>	<b>40.000</b>
Skyldig selskabsskat		64.781	
Skyldig moms og afgifter		43.743	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>108.524</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>108.524</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>378.204</b>	<b>40.000</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der har i regnskabsåret alene været 1 ansat.